
 

 

 

PEIPSIÄÄRE  VALLAVALITSUS 

 KORRALDUS 

  

  

 

Alatskivi                                                                                                16. aprill 2024 nr 234  

 

 

Loa andmine avaliku ürituse „Varnja Kalalaat 2024“ korraldamiseks 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, 

§ 60 lõike 1 ja Peipsiääre Vallavolikogu 29.05.2019 määruse nr 19 „Avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ alusel ning arvestades esitatud taotlust, Peipsiääre 

Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Anda Peipsi Tulevik MTÜ-le (registrikood 80395863, ürituse läbiviimise eest vastutav isik 

Marko Mesi, tel 5805 0201) luba avaliku ürituse „Varnja Kalalaat 2024“ läbiviimiseks 27. 

aprillil 2024 kell 9.00-15.00 Peipsiääre vallas Varnja külas Kesk tänaval (Varnja vanausuliste 

palvela ja Varnja sadama vahelisel lõigul) 2000-le osalejale tingimustel: 

1.1. mootorsõidukitega sõitmine ja parkimine toimub liiklusseaduses sätestatud nõuete kohaselt; 

Kesk tänava sulgemine (Kolkja tee 7,3-7,6 km) kooskõlastada Transpordiametiga; 

1.2. peale ürituse toimumist korrastada maa-alad hiljemalt järgmise päeva kella 10.00-ks; 

1.3. peale üritust eemaldada hiljemalt 30. aprillil 2024 kella 12.00-ks Peipsiääre valla 

haldusterritooriumile paigaldatud üritust kajastavad reklaamid, kui need on paigaldatud; 

1.4. ürituse läbiviimise eest vastutav isik Marko Mesi peab olema ürituse toimumise ajal 

mobiiltelefoni teel kättesaadav; 

1.5. raskemate õnnetusjuhtumite korral helistada Häirekeskuse hädaabinumbrile 112. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Vallavalitsuse kantseleil edastada käesolev korraldus  

3.1. Peipsi Tulevik MTÜ-le, e-post: peipsitulevik@gmail.com;  

3.2. Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile, e-post: ppa@politsei.ee,  

3.3. Päästeameti Lõuna päästekeskusele, e-post: louna@rescue.ee ja  

3.4. Transpordiametile, e-post: info@transpordiamet.ee   

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Peipsiääre Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teatavakstegemise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse 

teatavakstegemise päevast arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)       (allkirjastatud digitaalselt) 

                                        

      

Piibe Koemets        Kai Pruuli 

vallavanem         vallasekretär 

peipsitulevik@gmail.com
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:louna@rescue.ee
info@transpordiamet.ee%20%20

